Et an in suspenso esse possit hæreditatis delatio? Faber de Errorib. decad. 27. error. 4.

Et an jacens sit, ubi ususfructus relietus est alicui, institutio, aut legati titulo; post ejus autem mortem institutus alter? Salgado. t. part. Labyr. cap. 2. §. 1.

Et an filio institutus? Vela differt. 11. à num. 30. Aylton ad Gom. lib. 1. var. cap. 9. num. 17.

Et quod definit esse jacens per additionem hæreditis. Gom. l. 45. Taur. num. 154. & vide infra, num. 6.

Et quando ei curator sit dandus? Amato lib. 2. var. cap. 56. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 2. à n. 47. & cap. 13. à num. 2. & cap. 32. n. 1. & 2. & cap. 25. à num. 85. & cap. 14. num. 91. & 3. p. cap. 16. à num. 68. ubi plura de ejus officio, & potestate, & quomodo finiatur? + Rodriguez de Execut. cap. 4. num. 9. & 11.]

Et quomodo expletetur, & de hoc crimine, l. 21. tit. 14. part. 7. Gom. lib. 3. var. cap. 5. n. 16. Mancin. de Jur. Sacro, differt. 11. cap. 4. Menoch. l. 2. de Arbitr. cap. 300.

Et an eo teneatur haeres, res hæreditatibus habentes? l. 10. tit. 6. part. 6.

Eg